PORTWEST

ECA40 - Pantaloni da lavoro ECO ad alta
visibilita

Collezione: Planet

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 65% poliestere riciclato, 35% cotone
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Uno stile classico con un aggiornamento completo realizzato con tessuto di
poliestere/cotone sostenibile. Una vestibilita migliorata con vita
elasticizzata, tasche cargo e tasca porta metro. con tasche per ginocchiere
e standard completo RIS (Solo arancione)

Planet

L'incontro tra tecnologia e stile. La prima scelta dai giovani.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

Norme - Tessuto riciclato certificato ecosostenibile

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) - Banda riflettente per una maggiore visibilita

- 9 tasche ampie

- Mezza vita elasticizzata per una vestibilita sicura e confortevole
- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente

- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le lunghezze delle gambe

- Tasca porta metro

- Tasca per cellulare

- Conforme allo standard EN ISO 20471

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (07-Mar-2024)




\N
PORTWEST

EC40 - Pantaloni da lavoro ECO ad alta visibilita
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/24181-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

@ X B

Carton Dimensions/Weight

Item

EC400RR28
EC400RR30
EC400RR32
EC400RR33
EC400RR34
EC400RR36

EC400RR38
EC400RR40
EC400RR41
EC400RR42
EC400RR44
EC400RR46
EC400RR48

MAX
50x

Colour

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.5960
0.6010
0.6140
0.6160
0.6360
0.6440
0.6480
0.6620
0.6820
0.6780
0.6900
0.7100
0.7140

Cubic(m?®)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108366576
5036108366583
5036108366590
5036108366606
5036108366613
5036108366620
5036108366637
5036108366644
5036108366651
5036108366668
5036108366675
5036108366682
5036108366699

DUN14

15036108855534
15036108855541
15036108855558
15036108855565
15036108855572
15036108855589
15036108855596
15036108855602
15036108855619
15036108855626
15036108855633
15036108855640
15036108855657




