

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# EC40 - Pantaloni da lavoro ECO ad alta visibilità

Collezione: Planet Gamma: Alta visibilità

**Tessuto esterno:** 65% poliestere riciclato, 35% cotone

Cartone esterno: 24

### Informazioni prodotto

Uno stile classico con un aggiornamento completo realizzato con tessuto di poliestere/cotone sostenibile. Una vestibilità migliorata con vita elasticizzata, tasche cargo e tasca porta metro. con tasche per ginocchiere e standard completo RIS (Solo arancione)

#### **Planet**

L'incontro tra tecnologia e stile. La prima scelta dai giovani.

#### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

#### **Norme**

EN ISO 20471 Classe 2 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)



#### Caratteristiche

- Tessuto riciclato certificato ecosostenibile
- $\bullet$ Banda riflettente per una maggiore visibilità
- 9 tasche ampie
- Mezza vita elasticizzata per una vestibilità sicura e confortevole
- Tasche per ginocchiere \* Ginocchiere vendute separatamente
- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le lunghezze delle gambe
- Tasca porta metro
- Tasca per cellulare
- Conforme allo standard EN ISO 20471
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)



#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# EC40 - Pantaloni da lavoro ECO ad alta visibilità Codice doganale: 6203431100

#### Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/24181-01/E00-00

## Istruzioni lavaggio

### **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
EC40ORR28	Arancione	43.0	28.0	46.0	0.5960	0.0554	5036108366576	15036108855534
EC40ORR30	Arancione	43.0	28.0	46.0	0.6010	0.0554	5036108366583	15036108855541
EC40ORR32	Arancione	43.0	28.0	46.0	0.6140	0.0554	5036108366590	15036108855558
EC40ORR33	Arancione	43.0	28.0	46.0	0.6160	0.0554	5036108366606	15036108855565
EC40ORR34	Arancione	43.0	28.0	46.0	0.6360	0.0554	5036108366613	15036108855572
EC40ORR36	Arancione	43.0	28.0	46.0	0.6440	0.0554	5036108366620	15036108855589
EC40ORR38	Arancione	43.0	28.0	46.0	0.6480	0.0554	5036108366637	15036108855596
EC40ORR40	Arancione	43.0	28.0	46.0	0.6620	0.0554	5036108366644	15036108855602
EC40ORR41	Arancione	43.0	28.0	46.0	0.6820	0.0554	5036108366651	15036108855619
EC40ORR42	Arancione	43.0	28.0	50.0	0.6780	0.0602	5036108366668	15036108855626
EC40ORR44	Arancione	43.0	28.0	50.0	0.6900	0.0602	5036108366675	15036108855633
EC40ORR46	Arancione	43.0	28.0	50.0	0.7100	0.0602	5036108366682	15036108855640
EC40ORR48	Arancione	43.0	28.0	50.0	0.7140	0.0602	5036108366699	15036108855657